ATA nº 14

Aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e três, reuniram-se em Assembleia Geral

Ordinária os Corpos Sociais do Atlético Clube de Vermoil. Como à hora marcada não se

encontrassem presentes metade e mais um dos sócios efetivos do clube, foi suspensa por

sessenta minutos a reunião. Pelas vinte e uma hora e trinta minutos deram-se então origem aos

assuntos em discussão, cuja Ordem de Trabalhos erava seguinte: “Discussão, votação e

aprovação do Relatório e Contas do ano de dois mil e dois; Apresentação, discussão e aprovação

do Plano de Atividades para o ano de dois mil e três e outros assuntos de interesse para a vida

do clube”. Estiveram presentes e compuseram a Mesa: Luís Agostinho Ribeiro, que presidiu,

Maria Isabel Pataco e Eugénio Mendes, que secretariaram.

Apresentado o Relatório e Contas, pela Direção, foi este posto a votação, sem discussão e

aprovado por unanimidade. Seguidamente procedeu-se à discussão do Plano de Atividades para

o ano de dois mil e três, não merecendo este qualquer reparo, sendo aprovado, também, por

unanimidade dos sócios presentes.

Não havendo mais nada a discutir, pelas vinte e uma horas e quarenta minutos, o senhor

presidente deu por encerrada a sessão.

Compuseram a Mesa da AG e vão assinar:

Luís Agostinho Ribeiro, presidente da AG – (assinatura)

Isabel Maria Pataco, secretário da AG – (assinatura)

Eugénio Branco Mendes, secretario da AG – (assinatura)